PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 октября 2025 г.

	№
	171-р

Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области организаций

Руководствуясь статьей 6 Закона Нижегородской области от 3 февраля 2010 года № 9-З «Об охране труда в Нижегородской области», статьей 14 Закона Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок подведомственных администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области организаций на 2026 календарный год (далее – План).

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области довести до сведения План посредством его размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области сети «Интернет» не позднее 31 декабря текущего календарного 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 29 октября 2025 г. № 171-р
План
проведения плановых проверок подведомственных администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
организаций на 2026 календарный год
	N п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места их нахождения
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа», 607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Космонавтов, зд. 11
	Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	Дата начала проведения плановой проверки - 01 апреля 2026 года.

Срок проведения проверки не может превышать двадцать рабочих дней.

	2.
	Дивеевский территориальный отдел администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, 607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ,

с. Дивеево, ул. Арзамасская,

д. 31
	Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	 Дата начала проведения плановой проверки - 01 октября 2026 года.

Срок проведения проверки не может превышать двадцать рабочих дней.